

**NAW werkgever**

**Dit voorstel is alleen voor expirerende AGWP polissen die nog geen nieuwe premie hebben ontvangen**

Behandeld door  
Klantenteam Inkomen

Ons kenmerk  
Polisnummer

Den Haag  
<Datum>

**Onderwerp: voorstel Basismodule WIA Excedent bij a.s.r.**

Beste relatie,

Eind oktober ontving u een brief over het omzetten van uw Aegon Gezond Werkplan met polisnummer [polisnummer] naar a.s.r. We lieten u weten dat u voor uw IVA- en/of WGA Excedentverzekering een apart voorstel ontvangt. Hieronder vindt u meer informatie en in de bijlage het voorstel.

**Uw a.s.r.-verzekering(en)**

Begin 2024 worden verzekeringen binnen het Aegon Gezond Werkplan omgezet naar een verzekering van a.s.r. Binnen uw Aegon Gezond Werkplan heeft u een IVA- en/of WGA Excedentverzekering. Deze losse excedentverzekeringen biedt a.s.r. niet aan. Daarom ontvangt u in de bijlage een voorstel voor de Basismodule WIA Excedent van a.s.r. Wilt u hierover advies? Neem dan contact op met uw adviseur.

**Wat verandert er?**

De verzekering bij a.s.r. heeft een andere dekking dan uw huidige verzekering. We adviseren u daarom om het voorstel in de bijlage met uw adviseur te bespreken. De belangrijkste overeenkomsten en verschillen vindt u online op [www.aegon.nl/vergelijking](http://www.aegon.nl/vergelijking).

**Polisvoorwaarden a.s.r.**

Vanaf 1 januari 2024 gelden de voorwaarden van a.s.r. U vindt deze online op [www.asr.nl/zakelijk/werkgever/overzicht-polisvoorwaarden](http://www.asr.nl/zakelijk/werkgever/overzicht-polisvoorwaarden).

**U hoeft niets te doen, tenzij u een andere dekking wilt**

Uw verzekering wordt per 1 januari 2024 automatisch omgezet naar de Basismodule WIA Excedent bij a.s.r. In de bijlage staan uw nieuwe dekking en premiepercentage bij a.s.r. Bent u hiermee akkoord dan hoeft u niets te doen. Wilt u een andere dekking? Neem dan contact op met uw adviseur.

**Heeft u vragen?**

Kijk voor antwoorden op veelgestelde vragen op [www.aegon.nl/updateAGWP](http://www.aegon.nl/updateAGWP). Of neem contact op met uw adviseur <Adviseur B.V.> via telefoonnummer <3 456 78 90>. We kijken er naar uit om u volgend jaar te verwelkomen en van dienst te zijn bij a.s.r.!

Met vriendelijke groet,



Akkie Lansberg  
directeur Inkomensverzekeringen

**Bijlage:**

- 
- Voorstel Basismodule WIA Excedent van a.s.r

## Voorstel a.s.r. verzekering: Basismodule WIA Excedent

---

Naam verzekeringnemer : <Naam verzekeringnemer>  
Huidig polisnummer : <polisnummer>  
Datum : <datum>

### Over de Basismodule WIA Excedent

Met de Basismodule WIA Excedent heeft u zowel de aanvulling op een IVA- als op een WGA-uitkering verzekerd. Uw medewerker ontvangt een uitkering als deze na twee jaar nog arbeidsongeschikt is en een WGA-uitkering of IVA-uitkering van UWV ontvangt. De uitkering van de WIA Excedent is gebaseerd op het verzekerd bedrag.

De hoogte van de WIA Excedent uitkering is afhankelijk van de mate van arbeidsongeschiktheid. Is uw medewerker minder dan 35% arbeidsongeschikt? Dan keren we niet uit. Is uw medewerker meer dan 80% arbeidsongeschikt? Dan ontvangt hij een volledige uitkering.

**Uw Aegon Gezond Werkplan**

Deze verzekering loopt tot 1 januari 2024

**Uw dekking is <exclusief/inclusief> indexering schade-uitkering <met CBS-loonindex/met 2%/ met 3%>**

Uw Aegon Gezond Werkplan	Dekkingspercentage	Loonbegrip	Premiepercentage tot 1 januari 2024
WGA-Excedentverzekering	<percentage>%	Totale loonsom/ Boven SV-Loon	<premie>%
IVA-Excedentverzekering	<percentage>%	Totale loonsom/ Boven SV-Loon	<premie>%

**Omzetting naar verzekering van a.s.r.**

Deze verzekering geldt vanaf 1 januari 2024

**Uw dekking is <exclusief/inclusief> indexering schade-uitkering <met WIA-loonindex/met 2%/ met 3%>**

a.s.r.-verzekering	Dekkingspercentage	Loonbegrip	Premiepercentage per 1 januari 2024
Basismodule WIA Excedent	<percentage>%	Totale loonsom/ Boven SV-Loon	<premie>%

**[Dekkingspercentage vanaf 1 januari 2024 (Indien verschillende dekkingspercentage)]**

Had u bij uw Aegon Gezond Werkplan verschillende dekkingspercentages? Dan wordt er één polis bij a.s.r. opgemaakt op basis van het hoogste dekkingspercentage.]

**[Toelichting 'Premiepercentage per 1 januari 2024' (Indien termijnbetaling)]**

In dit percentage is de termijn toeslag, die u bij Aegon bovenop de premie betaalde, al verwerkt. De termijn toeslag brengen we vanaf 1 januari 2024 niet meer apart in rekening.]